
UCHWAŁA NR XII/89/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie określenia wysokości stawek, terminów płatności i zasad poboru opłaty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. 1)), art. 18a ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit f ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 1170), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, 924, 1018, 1495 i 1520) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Gąsawa roczną opłatę od posiadania psów.

§ 2. Ustala się roczną stawkę opłaty od każdego posiadanego psa w wysokości 5,00 zł.

§ 3. Opłata płatna jest bez wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku powstania 
obowiązku po tej dacie w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa.

2. Wyznacza się inkasentów opłaty od posiadania psów w osobach wyszczególnionych poniżej:

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta
1. Annowo Sebastian Owczarzak
2. Biskupin Mirosława Koc
3. Chomiąża Szlachecka Marta Zielińska
4. Drewno Sławomir Krygier
5. Gąsawa Teresa Kawczyńska
6. Głowy Honorata Kurek
7. Godawy Maciej Głowacki
8. Gogółkowo Maria Warda
9. Komratowo Stefan Marcinkowski
10. Laski Wielkie Piotr Boiński
11. Łysinin Józef Szmiel
12. Marcinkowow Dolne Marzena Woszczyńska
13. Marcinkowo Górne Edward Banasik
14. Nowawieś Pałucka Marcin Katulski
15. Obudno Paweł Brzykcy
16. Oćwieka Józef Budzicki
17. Pniewy Justyna Owczarzak - Jemioła
18. Piastowo Barbara Winiecka
19. Ryszewko Łucjan Berend
20. Szelejewo Jadwiga Kurp

3. Opłatę pobiera się na kwitariusz przychodowy pobrany z Urzędu Gminy Gąsawa.

4. Za pobór opłaty od posiadania psów organ podatkowy przyznaje inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 
10 % zainkasowanej kwoty.

5. Z pobranej opłaty od posiadania psów inkasent rozlicza się w kasie Urzędu Gminy Gąsawa najpóźniej do 
5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę.

§ 5. Opłatę od posiadania psów można również wnosić na rachunek bankowy Gminy Gąsawa lub w kasie 
Urzędu Gminy Gąsawa.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815

Id: 6FC21E2D-3135-400C-8346-7346B9924E86. Podpisany Strona 1



§ 7. Traci moc Uchwała Nr III/14/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek, terminów płatności i zasad poboru opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2018 r. poz. 6380).

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 6FC21E2D-3135-400C-8346-7346B9924E86. Podpisany Strona 2


